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Jeesuksen omien sanojen mukaan kuuliaisuus Häntä 

kohtaan johtaa elämän löytämiseen. Hänhän sanoi; 

"Mutta se, joka ei usko ja ole kuuliainen Pojalle, ei ole 

näkevä elämää." (Joh.3:36) – Tunnetko elämäsi 

olevan masentavaa, surkeaa ja tyhjää? Poljetko vain 

paikallasi elämäsi asioissa? – Oletko miettinyt, että 

Jumalalla olisi tarjolla lohdullista tarkoituksellisuutta, 

intoa ja uusia ulottuvuuksia, antaakseen hyvyyttänsä 

luoduilleen? 

 

Joskus meiltä kysytään kuuliaisuuden 

askelta, ikään kuin porttina tulevaan, - 

aivan, kuten olen ennenkin sanonut 

”Pietarin astumisesta venheenlaidan yli 

veteen” kävelläkseen Jeesuksen tykö vettä 

pitkin. Ellei hän olisi astunut ensimmäistä 

askelta, ollen siinä kuuliainen sanalle "tule," 

hän ei olisi koskaan saanut kokea Jumalan 

kannattelevaa voimaa. (Matt.14:28-29) 

 

Tänään, voimme olla jälleen kuuliaisuuden askeleen 

edessä esimerkiksi kasteelle menemisen edessä. 

Oletko sinä jo astunut "laidan yli" veteen, oletko 

pyytänyt Jeesuksen tavoin kastetta? Oletko ottanut 

tätä askelta osoittaaksesi Herralle, että seuraat Häntä 

kuuliaisesti? – Luetaanpa Jeesuksen elämän esimerkki, 

kuinka hän inhimillisestä ajattelutavasta ja 

vastustelusta huolimatta kastatti itsensä, täyttäen 

siinä vanhurskauden tunnustuksen: 

 

"Silloin Jeesus tuli Galileasta Jordanille 

Johanneksen kastettavaksi. Tämä kuitenkin 

esteli ja sanoi: "Minä tarvitsen Sinulta kasteen, 

ja Sinä tulet minun luokseni!" Mutta Jeesus 

vastasi hänelle: 'Salli nyt, sillä näin meidän 

sopii täyttää kaikki vanhurskaus.' Niin 

Johannes suostui siihen. Kun Jeesus oli 

kastettu, hän nousi heti vedestä. Samassa 

taivaat aukenivat, ja Johannes näki Jumalan 

Hengen tulevan alas kuin kyyhkysen ja 

laskeutuvan hänen päälleen. Taivaista kuului 

ääni, joka sanoi: 'Tämä on minun rakas Poikani, 

johon olen mieltynyt.'"  Matt.3:13–17[*JKR] 

 

Jeesus pyysi uudelleen; "salli nyt." Hän joutui 

raivaamaan tien läpi inhimillisyyksien ja ajatteluta-

pojen tehdäkseen sen, minkä koki Jumalan tahdoksi. 

Tullessaan alas Jordanille ja ottaessaan kasteen, 

Jeesus sai kokea, kuinka taivaat aukenivat Hänelle. 

Hän sai kuulla Jumalan siunatun äänen, ja jatkossa 

näemme, kuinka Jeesuksen elämä muuttui. Hän joutui 

kyllä moniin kiusauksiin, mutta kuuliaisuuden tien läpi 

käyneenä Hän saavutti lopulta elämäntehtävänsä 

päätepisteen ja suuren voiton. Jos kuka, niin Hän, 

saavutti elämänsä aikana tarkoituksellisuuden ja jotain 

sellaista, josta kaikkialla vielä tänäänkin ammennetaan 

ihmeellistä voimaa elämään! 

 

Jeesuksen elämää seuraten, haluan kysyä, emmekö 

mekin voisi olla kuuliaisia Hänen viitoittamalleen 

tielleen? Ajattele, että on ylipäätään mahdollista 

pyytää kastetta, ottaa se vastaan ja tehdä jotain 

samoin kuin Mestarimmekin on tehnyt. Vielä on 

seurakuntia, joissa kastetaan uskoon tulleita ihmisiä 

Jeesuksen Kristuksen nimeen. Ellei näin olisi, miten 

voisit seurata kuuliaisesti Herraa tässäkin asiassa? 

 

"Salli nyt"! – On tämän päivän sana sinulle. Anna 

kastaa itsesi, ei se ainakaan vie sinua poispäin 

Kristuksesta ja Hänen tuntemuksestaan. Lukiessasi 

sanat;  

"Uskoon tullut ja kastettu on pelastuva, mutta 

epäuskoisena pysynyt tuomitaan kadotukseen," 

Mark.16:16[JKR] 

voit turvallisin mielin, kasteesi jälkeen, vaeltaa 

Jeesuksen seurassa, ilman, että tuntosi kolkuttaen 

kysyisi; "pitäisikö minun hoitaa tämä asia"?  

 

Kasteen merkitys uskovaiselle korostuu 

tietoisena päätöksenä Herran seuraami-

sesta. Se on Jeesuksen sanojen mukaan 

vanhurskauden täyttämistä, eli syyttömyy-

delle ja sille julistetuksi tulemista julkisen 

"rituaalin" kautta, jolla voimme tietoisesti 

osoittaa kuulumista Jumalalle. Saamme 

siis kuulua Jumalalle Hänen Poikansa 

sovitustyön ja kuuliaisuuden kautta. 

 

”Ei jokainen, joka sanoo minulle: 'Herra, 

Herra!', pääse taivasten valtakuntaan, vaan se, 

joka tekee taivaassa olevan Isäni tahdon.” 

Matt.7:21[*JKR] 

 

Monesti ajatuksissamme saattaa olla kysymyksiä, 

kuten; "ovatko sitten kastetut ihmiset parempia tai 

pyhempiä"? – Kasteessa ei ole kysymys paremmuu-

desta, ei onnistumisista, tai edes loppuelämän 

nuhteettomasta vaelluksesta. Jumalan kanssa tehdyis-

sä asioissa on kysymys ainoastaan Jumalan Pojan 

ihmeellisestä armosta. – Se, että löydämme tien 

Jumalan yhteyteen, hengellisiin arvoihin, täyttymyksiin 

ja saamme kaiken keskellä turvautua Jumalaan kokien 

suurta siunausta ja apua elämän tilanteissa, niin 

emmekö me sen verran antaisi itsestämme Jumalalle, 

että antaisimme kastattaa itsemme julkisesti 

Kristuksen omaisuudeksi? Kun Jumala on antanut 

kaiken, sovituksen ja elämän ja hengen, niin emmekö 

voisi olla edes "vähässä" kuuliaisia?  

 

”Hänen herransa sanoi hänelle: 'Hyvä on, sinä 

hyvä ja uskollinen palvelija. Vähässä olet ollut 

uskollinen. Minä panen sinut paljon haltijaksi. 

Mene herrasi iloon'.” Matt.25:21 

 

Miksi on tärkeää tehdä itse ratkaisuja? Miksi 

Raamattu siihen usein kehottaa (2.Piet.1:10) ja miksi 

se on Raamatun hengen mukaista? – Ensinnäkin koko 

evankeliumi, alkaen luomistyöstä, aina päättyen 

ilmestyskirjan tapahtumiin, antaa ymmärtää, että 

kysymys on Luojasta ja Hänen luotunsa yhteyden 

uudelleen synnyttämisestä. Jumala kutsuu jokaista 

ihmistä uskonkuuliaisuuteen, ei niin, että toinen 

ihminen tekisi toisen puolesta tarvittavat ratkaisut. 

(Joel.2:12) Hän on kiinnostunut sinusta, sydämestäsi 

ja elämästäsi. Juuri sinun Hän haluaa kääntyvän ja 

pelastuvan.  
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”Tehkää siis parannus ja kääntykää, [Kristuksen 

puoleen armoa anoen (Ap.t.2:38)] että teidän syntinne 

pyyhittäisiin pois, että Herra antaisi virvoituksen 

ajat ja lähettäisi Kristuksen Jeesuksen, teille 

edeltä määrätyn.” Apt.3:19–20[*JKR] 

 

Olen lukenut Raamattuni useampaan kertaan läpi, sen 

eri käännöksiä ja etsinyt Raamatullista ajatusmallia, eli 

henkeä, miten Sana suhtautuu Jumalan ja ihmisen 

väliseen yhteyteen. – Olen tullut siihen tulokseen, että 

Raamatussa kaikki hengelliset ratkaisut tehtiin itse. 

Ympärileikkauksen kohdalla kysymys oli juutalaisuu-

desta ja muista kansoista erottautumisesta, ja 

myöhemmin tätä ajatusta käytettiin vertauskuvana 

"sydämen ympärileikkauksena," (Room.2:29) joka 

taasen tapahtuu tietoisena ojentautu-

misena Jumalan valintoja kohti. 

 

”Sillä Kristuksessa Jeesuksessa 

ei auta ympärileikkaus eikä sen 

puute, vaan rakkauden kautta 

toimiva usko.” Gal.5:6[*JKR] 

 

”Eihän se ole ratkaisevaa, onko 

mies ympärileikattu vai ei, 

vaan että hän on uusi luomus.” 

Gal.6:15[*JKR] 

 

On siis asioita, jotka yhä edelleen 

erottavat meitä maailmasta ja juma-

lattomuudesta. (2.Kor.6:15)  

– Sallitko sinä erottautua maailman 

tavasta toimia? Voitko ajatella 

palvelevasi Jeesusta ehyellä ja 

puhtaalla sydämellä seuraten 

Hänen viitoittamaa tietään? Etkö antaisi kastattaa 

itseäsi, samoin, kuin Jeesus teki omalla kohdallaan? 

Etkö rukoilisi armolahjoja, joista osa on tarkoitettu 

merkiksi jumalattomille? (1.Kor.14:22) - Entäpä, jos 

kasteella käymisesi jälkeen sinullekin "avautuvat 

taivaat," koet taisteluja ja kiusauksia, mutta näet ja 

kuulet Pyhän Hengen äänen? Jos kuuliaisuus on 

hintana Jumalan läsnäolosta elämässä, sen kyllä 

kannattaa maksaa! – Joskus jopa kuuliaisuus on se tie, 

missä etsimme ja löydämme Jumalan. En tarkoita, että 

ostaisimme Jumalan mielisuosiota, vaan ojentaudum-

me Jumalaa miellyttäviä asioita kohti saaden siinä 

nauttia Herran hyvyyttä! 

 

Ajatellessani itseäni Herran edessä, pelkäisin olla 

Jumalan silmien alla, ellen vilpittömin sydämin 

vaeltaisi Hänen tahdossaan. Mitä Hän on säätänyt 

seurakunnasta, uskosta, kasteesta, Israelista jne. 

minun on ojentauduttava niiden ajatusmallien mukai-

sesti. Jumala ei vaadi enempää, mihin pystyn ja 

ymmärrän, mutta Hänen Poikansa sanat synnyttävät 

elämää kuuliaisuuden kautta. – Siksi uskon Jumalan 

Poikaan, Jeesukseen Kristukseen, siksi olen antanut 

kastattaa itseni, siksi arvostan Israelia, siksi kuulun 

seurakuntaan, joka on Jeesuksen asettama nimensä 

kunnian temppeli. – Pelkästään Israelin arvostus 

kohdallani perustuu Jumalan valintaan. Hän on 

päättänyt, kutsunut ja toteuttanut ja tuonut tuon 

kansan kautta suuren siunauksen koko ihmiskunnalle. 

Iloitsen saadessani yhtyä Aabrahamin siunaukseen, 

Jumalan suunnitelmaan, olenhan oksastettu tuohon 

jaloon viinipuuhun! (Room.11:17–18) 

 

Salliessani Jumalan tahdonmukaisia asioita elämääni, 

saan nähdä siis elämää. – Mitä on elämä, mistä Jumala 

puhuu? Se on iankaikkista, yltäkylläistä, siunattua ja 

rikasta elämää. (Joh.10:10) Se on elämä 

ja rauha ihmisen sydämessä, sieltähän 

elämä lähtee. (Snl.4:23) Jos voisin tehdä 

mitenkään enemmän mahdolliseksi 

Jumalan läsnäoloa ja vaikutuksia elä-

määni, niin miksi en tekisi niin? Miksi en 

olisi kuuliainen ja siinä seuraisi Jumalan 

tahtoa? 

 

Lähde sinäkin jo tänään seuraamaan 

Jumalan viitoittamaa tietä Poikansa 

Jeesuksen Kristuksen kautta. Rukoile 

Hänen edessään, ja pyydä viisautta ja 

ymmärrystä, voimaa ja tahtoa tehdä 

Hänen tahtonsa.  

Rukoile Jumalasi edessä, älä katso 

meihin ihmisiin, jotka olemme vajavaisia 

sanoissa ja teoissa. (Jer.29:13) Katso 

Jeesuksen haavoitettuihin käsiin ja 

katso, millaisen hinnan Hän on maksanut 

edestäsi, että sinäkin saisit syntisi anteeksi, voisit 

vaeltaa Jumalasi edessä ehyellä ja puhtaalla sydämel-

lä. Ota rohkeita askeleita taivastiellä! Anna kastattaa 

itsesi, täyty Jumalan Hengellä ja kulje ihmeellinen tie 

Jumalan suunnitelmissa! – Sallithan sen elämällesi?! 

 

”Kiitos Jumalalle, että te, jotka ennen olitte 

synnin orjia, nyt olette tulleet sydämestänne 

kuuliaisiksi sille opin muodolle, jonka johtoon 

teidät on annettu. Synnistä vapautettuina 

teistä on tullut vanhurskauden palveli-

joita”!  Room.6:17–18[*JKR] 

 

 

 

 
[Lue vielä tästä linkistä, mitä Raamatussa kerrotaan kasteelle 

menemisestä: http://www.pasi.netai.net/Raamis/Kaste.htm] 

 

 

 

 


